

Kunnskapsdepartementet
Postboks 8119 Dep.
0032 OSLO

Deres ref:

Vår ref: 22/01705-1 /

Dato: 19.05.2022

Utkast til utviklingsavtale fra Nord universitet

Under følger Nord universitets foreløpige utkast til målområder i utviklingsavtalen for perioden 2023-2026.

«Nord i verden – kunnskap for fremtiden»

Nord universitet skal bidra til bærekraftig utvikling og verdiskaping gjennom forskning, utdanning, samarbeid med samfunns- og næringsliv og som en del av et internasjonalt universitetsfelleskap. Vi skal skape ny kunnskap, utdanne mennesker som møter vår tids utfordringer og være en drivkraft for innovasjon og demokratisk utvikling. Med utgangspunkt i Strategi 2030 har Nord universitet satt opp tre overordnede målområder for utviklingsavtalen som skal gjelde for perioden 2023-2026:

- *Mål 1: Forskning og formidling som styrker våre tematiske satsingsområder blå og grønn vekst, bærekraftig innovasjon og entreprenørskap, helse, velferd og oppvekst og samfunnssikkerhet*
- *Mål 2: God og fleksibel utdanning for studenter i ulike livsfaser*
- *Mål 3: Utvikling av kunnskap som fremmer bærekraftig omstilling og utvikling*

Mål 1: Forskning og formidling som styrker våre tematiske satsingsområder blå og grønn vekst, bærekraftig innovasjon og entreprenørskap, helse, velferd og oppvekst og samfunnssikkerhet

Nord skal videreutvikle forskning og formidling gjennom å bygge opp nasjonalt og internasjonalt anerkjente forskningsmiljøer innen våre fire tematiske satsingsområder. I dette arbeidet ligger ambisjonene om å styrke den internasjonale samhandlingen og våre eksisterende doktorgradsprogrammer. Nord skal bidra med ny kunnskap som etterspørres for å utvikle bærekraftige samfunn. For å nå disse målsetningene skal Nord legge til rette for økt forskningsaktivitet og bygge opp en digital og fysisk infrastruktur som hever kvaliteten og sørger for et attraktivt og inkluderende arbeids- og læringsmiljø.

Mål 2: God og fleksibel utdanning for studenter i ulike livsfaser

Nord skal tilby utdanninger som er attraktive for studentene og til nytte for samfunnet. Med en god utdanningskvalitet som utgangspunkt skal en effektiv og målrettet studentrekruttering sikre engasjerte og dyktige studenter til alle våre studier. En forutsetning for kvalitetsutvikling i utdanningene er å skape internasjonale, kreative og inspirerende læringsmiljø. Nords desentraliserte organisering med aktivitet innenfor et stort geografisk område i Nordland og Trøndelag er et strategisk fortrinn. Dette gir universitetet mulighet til å tilby desentralisert og fleksibel utdanning med tette koblinger til samfunns- og næringslivet i vår region, også utenfor de større byene. Nord har ambisjoner om å videreutvikle og styrke en fleksibel og distribuert grunnutdanning og etter- og videreutdanning for studenter i ulike livsfaser.

Mål 3: Utvikling av kunnskap som fremmer bærekraftig omstilling og utvikling

Nord skal være en viktig part i regionens langsiktige utvikling gjennom kunnskapen og kompetansen til de studentene vi utdanner og gjennom relevant forskning og kunnskapsformidling. Nordland og Trøndelag er rike på naturressurser med et stort potensial for bærekraftig verdiskaping og nye arbeidsplasser som kan dekke nasjonale og internasjonale behov. Nord har som ambisjon å styrke samhandlingen med samfunns- og næringslivet, og et sentralt utgangspunkt for dette er vår rolle innenfor den internasjonale nordområdesatsingen.

Med vennlig hilsen

Hanne Solheim Hansen
Rektor

Tor Inge Storvik
Seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk signert og har derfor ikke håndskrevne signaturer.